
CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: "Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych województwa 
mazowieckiego z logo Marki Mazowsze”a 

Ogłoszenie nr 510402257-N-2021 z dnia 14.01.2021 r. 

Województwo Mazowieckie: Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych województwa 
mazowieckiego z logo Marki Mazowsze

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 612262-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540237891-N-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Mazowieckie, Krajowy numer identyfikacyjny 15528910000000, ul. Jagiellońska  26, 03-719  Warszawa, woj. mazowieckie, 
państwo Polska, tel. 22 59 79 100, e-mail zamowienia@mazovia.pl, faks 22 31 41 670. 
Adres strony internetowej (url): http://www.mazovia.pl 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych województwa mazowieckiego z logo Marki Mazowsze 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
KP-TP-II .ZP.D.272.68.2020.AP 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest: Usługa zaprojektowania, wykonania i dostawy materiałów promocyjnych województwa mazowieckiego z logo 
Marki Mazowsze. w części I – Pudełko na lunch, Bawełniano-jutowa torba na zakupy, Długopis biodegradowalny; Długopis biodegradowalny, 
Zestaw stalowych słomek z czyścikiem, Kubek bambus, Zaślepka na kamerkę, Doniczka z własnym kwiatem do wyhodowania, Długopis 
korkowy. w części II – Ładowarka indukcyjna; Ręcznik chłodzący Butelki z nadrukiem firmowym; Worek odblaskowy na plecy; Poduszka na 
kark dostarczona w etui; Brelok odblaskowy; Bidon zesłomką; Ładowarka samochodowa; Głośnik bezprzewodowy; Power Bank; Koc; Latarka 
LED;Parasolka Automatyczna; Pendrive; Przenośny mini składany ręczny wiatraczek z uchwytem na telefon; Lornetka. w części III – Butelka 
filtrująca 0,5 l z wymiennym filtrem; Kabel USB 3w 1; Koc piknikowy; Podwójna lampka 4 LED z klipsem . 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 22462000-6

Dodatkowe kody CPV: 39221150-3, 44619100-3, 30237200-1, 03120000-8, 39222000-4, 44316400-2, 31158100-9, 18931100-5, 
39514100-9, 37400000-2, 31158100-9, 39225710-5, 18930000-7, 39516120-9, 32342412-3, 31434000-7, 39511100-8, 31521320-3, 
39295200-8, 30234600-4, 31121310-6, 38631000-7, 30192121-5, 32581100-0, 31521100-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 41042.15 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  4 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Myślenicka 186 
Kod pocztowy: 30-698 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 

Page 1 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

14.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf3c4d60-6eb3-41e1-93d2-d0e5e005f917



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 38565.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38565.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45750.00 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 2 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

14.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf3c4d60-6eb3-41e1-93d2-d0e5e005f917



Drukuj

Page 3 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

14.01.2021https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf3c4d60-6eb3-41e1-93d2-d0e5e005f917


